РФ
Свердловская область

Белоярский городской округ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕТСКО ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

« {О А 20 22 №  01- 10/  01

«О внесении изменении в состав комиссии
по противодействию коррупции, выявлению
и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции», с целью предотвращения, пресечения коррупционных правонарушений,
соблюдения норм антикоррупционного законодательства в деятельности МБОУ ДО ДЮСШ,
выявления и урегулирования конфликта интересов

Приказываю:

1. В связи с уволнением специалиста по ОТ Тропиной Е.В. внести следующие изменения в состав
комиссии по противодействию коррупции, выявлению и урегулированию конфликта интересов,
созданной по приказу от 06.03.2018 года№ 01-10/11.2:

Председатель комиссии -  С.Г. Орлов, заместитель директора по УВР.
Заместитель председателя комиссии -  А.В. Киселёв, заместитель директора по АХЧ.
Секретарь комиссии - Киселева Л.В. -  инструктор-методист.
Члены комиссии: Хизбуллин И.В. -  тренер-преподаватель

Шапочкин Д. В. -  тренер-преподаватель
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

V» 6*>Ру*етн0в%.

Директор МБОУ ДО ДЮСШ

С приказом ознакомлен:

узьмин

3^ Л.В. Киселева
И.В. Хизбуллин
Д. В. Шапочкин